

Szkolny zestaw podręczników obowiązujący w roku szkolnym 2019/2020

Drodzy Rodzice !

**Szkoła wyposaży uczniów w podręczniki i materiały ćwiczeniowe.
Obowiązkiem Rodziców jest zakup dla uczniów tylko
podręczników i ćwiczeń do nauki religii**

PODRĘCZNIKI DLA KLASY I

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	„Elementarz odkrywców” cały pakiet: podręczniki , ćwiczenia i materiały dodatkowe	Nowa Era Zgodny z nową podstawą programową
Język angielski	Tiger 1; Carol Read, Mark Ormerod, Magdalena Kondro; Książkacznia + zeszyt ćwiczeń	Macmillan
Religia	Jesteśmy rodziną Pana Jezusa red. ks. Piotr Goliszek	Gaudium Lublin- Przemysł-Zamość

PODRĘCZNIKI DLA KLASY II

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	Elementarz odkrywców” cały pakiet: podręczniki , ćwiczenia i materiały dodatkowe	Nowa Era Zgodny z nową podstawą programową
Język angielski	Tiger 2; Carol Read, Mark Ormerod, Magdalena Kondro Książkacuznia + zeszytćwiczeń	Macmillan
Religia	Kochamy Pana Jezusa red. ks. Piotr Goliszek	Gaudium Lublin- Przemysł-Zamość

Podręczniki klasa III

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna	“Elementarz odkrywców” kl.III cały pakiet: podręczniki, ćwiczenia i materiały dodatkowe	Nowa Era zgodnie z nową podstawą programową

Język angielski	Tiger 3; Carol Read, Mark Ormerod, Magdalena Kondro Książkacznia + zeszyt ćwiczeń	Macmillan
Religia	Jezus jest z nami red. J. Czerkowski, E. Kondrak, + ćwiczenia	Jedność, Kielce

PODRĘCZNIKI Dla KLASY IV

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Język polski	NOWE Słowa na start! 4 - Podręcznik do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej Autorzy: Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz Seria: NOWE Słowa na start! NOWE Słowa na start! 4 - Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era Nowa Era
Język angielski	Brainy klasa 4; Nick Bear Książka ucznia + zeszyt ćwiczeń	Macmillan

Matematyka	<p>Matematyka z kluczem. Klasa 4, część 1, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 4, część 2, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 4. Zeszyt ćwiczeń do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p>	Nowa Era
Przyroda	<p>„Tajemnice przyrody” Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej. Plus zeszyt ćwiczeń.</p> <p>Autor: Maria Marko-Worłowska, Joanna Stawarz, Feliks Szlajfer</p>	Nowa Era
Historia	<p>WCZORAJ I DZIŚ. Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej .Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk –Fertsch, Grzegorz Wojciechowski</p> <p>WCZORAJ I DZIŚ. Klas 4. Ćwiczenia do historii dla szkoły podstawowej.</p>	Nowa Era
Muzyka	<p>Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.</p> <p>Monika Gromek, Grażyna Kilbach</p>	Nowa Era
Plastyka	<p>Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej</p> <p>Jadwiga Lukas, Krystyna Onak</p>	Nowa Era

Technika	„ Jak to działa ?” Klasa 4 Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa IV	MIGRA
Religia	Jestem chrześcijaninem red. ks. Waldemar Janiga + Ćwiczenia	Gaudium Lublin- Przemyśl-Zamość
Etyka	<i>Ludzkie ścieżki</i> . Kompleksowy program nauczania etyki na II, III i IV poziomie edukacyjnym	Wydanie elektroniczne do pobrania w Internecie

PODRĘCZNIKI KLASY V

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Język polski	NOWE Słowa na start! 5 - Podręcznik do języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej Autorzy: Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz Seria: NOWE Słowa na start! NOWE Słowa na start! 5 - Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa era

Język angielski	<p>Brainy klasa 5</p> <p>Nick Beare</p> <p>Książka ucznia + zeszyt ćwiczeń</p>	Macmillan
Matematyka	<p>Matematyka z kluczem. Klasa 5, część 1, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 5, część 2, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 5. Zeszyt ćwiczeń do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p>	Nowa Era
Biologia	<p>„Puls życia.” Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej. Plus zeszyt ćwiczeń.</p> <p>Autor: Marian Sęktas, Joanna Stararz</p>	Nowa Era
Historia	<p>WCZORAJ I DZIŚ Klasa 5.</p> <p>Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej. Grzegorz Wojciechowski</p>	Nowa Era

Geografia	<p>Planeta Nowa.</p> <p>Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej.</p> <p>F. Szlajfer, Z. Zaniewicz, T. Rachwał, R. Malarz</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej.</p> <p>Kamila Skomoroko</p>	Nowa Era
Muzyka	<p>Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej.</p> <p>Monika Gromek, Grażyna Kilbach</p>	Nowa Era
Plastyka	<p>Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy piątej szkoły podstawowej</p> <p>Jadwiga Lukas, Krystyna Onak</p>	Nowa Era
Technika	<p>„ Jak to działa ?” Klasa 5</p> <p>Lech Łabecki, Marta Łabecka</p>	Nowa Era
Informatyka	<p>Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa V</p>	MIGRA
Religia	<p>Wierzę w Boga + Ćwiczenia</p> <p>red. ks. Waldemar Janiga</p>	<p>Gaudium</p> <p>Lublin- Przemyśl-Zamość</p>
Etyka	<p>Ludzkie ścieżki. Kompleksowy program nauczania etyki na II, III i IV poziomie edukacyjnym</p>	Wydanie elektroniczne do pobrania w Internecie

PODRĘCZNIKI KLASY VI

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Język polski	<p>NOWE Słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej</p> <p>Autorzy: Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz</p> <p>Seria: NOWE Słowa na start!</p> <p>NOWE Słowa na start! Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej</p> <p>Autorzy praca zbiorowa</p> <p>Seria: NOWE Słowa na start!</p>	Nowa Era
Język angielski	<p>Brainy 6</p> <p>Książka ucznia + zeszyt ćwiczeń</p> <p>Autor książki: Nick Beare</p> <p>Autor zeszytu ćwiczeń: Katherine Stannett</p>	Macmillan

Matematyka	<p>Matematyka z kluczem. Klasa 6, część 1, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 6, część 2, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 6. Zeszyt ćwiczeń do matematyki dla szkoły podstawowej,</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p>	Nowa Era
Biologia	<p>“Puls życia” Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej. Plus zeszyt ćwiczeń.</p> <p>Joanna Stawarz</p>	Nowa Era
Historia	<p>WCZORAJ I DZIŚ Klasa 6.</p> <p>Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej.</p>	Nowa Era
Muzyka	<p>Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej.</p> <p>Monika Gromek, Grażyna Kilbach</p>	Nowa Era
Geografia	<p>Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej Kamila Skomorok</p>	Nowa Era
Plastyka	<p>Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej.</p> <p>Jadwiga Lukas, Krystyna Onak</p>	Nowa Era

Technika	„ Jak to działa ?” Klasa 6 Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa VI	MIGRA
Religia	Tajemnice BOGAtego życia + ćwiczenia Ks. dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak	Jedność
Etyka	Ludzkie ścieżki. Kompleksowy program nauczania etyki na II, III i IV poziomie edukacyjnym	Wydanie elektroniczne do pobrania w Internecie

PODRĘCZNIKI KLASY VII

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Język polski	Nowe słowa na start! Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska-Mróż Nowe słowa na start! 7 Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era

	Joanna Kuchta, Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Ginter	
Język angielski	All Clear klasa 7; Patrick Howarth, Patricia Reilly, Daniel Morris. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń.	Macmillan
Język niemiecki	„Das istDeutsch! KOMPAKT” Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej Jolanta Kamińska <u>„Das istDeutsch! KOMPAKT”</u> <u>Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej</u> <u>Jolanta Kamińska</u>	Nowa Era
Matematyka	Matematyka z kluczem. Klasa 8, Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej, Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska Matematyka z kluczem. Klasa 8. Zeszyt ćwiczeń do matematyki dla szkoły podstawowej, Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era
Chemia	Chemia Nowej Ery Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej / Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin. + Zeszyt ćwiczeń Numer dopuszczenia 785/1/2017	Nowa Era

Geografia	Planeta Nowa. Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Roman Malarz, Mariusz Szubert Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Justyna Knopik, Maria Kucharska, Ryszard Przybył, Kamila Skomoroko, Alina Witek-Nowakowska	Nowa Era
Biologia	„Puls życia. Klasa 7.” Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Bez zeszytu ćwiczeń. Autor: Małgorzata Jefimow	Nowa Era
Historia	WCZORAJ I DZIŚ. Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej . Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak.	Nowa Era
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era
Fizyka	"Spotkania z fizyką".	Nowa Era
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa VII	MIGRA
Religia	Spotykam Twoje Słowo red. ks. Paweł Mąkosza ○ + ćwiczenia	Gaudium Lublin- Przemysł-Zamość

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	wydawnictwo
Język polski	<p>NOWE Słowa na start! 8</p> <p>Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej</p> <p>Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska-Mróż</p> <p>NOWE Słowa na start! 8</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej</p> <p>Joanna Kuchta, Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Ginter</p>	Nowa Era
Język angielski	<p>Repetytorium ósmoklasisty</p> <p>Autorksiążkiucznia: Malcolm Mann, Steve Taylore-Knowles</p> <p>Autor zeszytu ćwiczeń: Karolina Kotorowicz-Jasińska, Zbigniew Pokrzewiński</p>	Macmillan
Język niemiecki	<p>„Das istDeutsch! KOMPAKT”</p> <p>Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej poziom A1+, Jolanta Kamińska</p> <p>„Das istDeutsch! KOMPAKT”</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej poziom A1+, Jolanta Kamińska</p>	Nowa Era

Matematyka	<p>Matematyka z kluczem. Klasa 8. Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz, Wojciech Babiński, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej</p> <p>Matematyka z kluczem. Klasa 8. Zeszyt ćwiczeń do matematyki dla szkoły podstawowej</p> <p>Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska</p>	Nowa Era
Chemia	<p>Chemia Nowej Ery Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej / Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin.</p> <p>+ Zeszyt ćwiczeń</p>	Nowa Era
Geografia	<p>Planeta Nowa.</p> <p>Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.</p> <p>T. Rachwał, D. Szczypiński</p> <p>Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.</p> <p>Ryszard Przybył</p>	
Biologia	<p>„Puls życia.” Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Bez zeszytu ćwiczeń.</p> <p>Autor: Beata Sągin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas</p>	Nowa Era
Historia	<p>Wczoraj i dziś. Klasa 8. Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej. Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska</p>	Nowa Era

WOS	DZIŚ I JUTRO. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik dla edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
Fizyka	Spotkanie z fizyką Podręcznik do fizyki dla klasy 8 szkoły podstawowej.	Nowa Era
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa VIII	MIGRA
Religia	Z Tobą idę przez życie + ćwiczenia Red. Ks. Paweł Mąkosa	Gaudium